«Улыс  Омра»
 сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Нижняя  Омра»

 Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09 октября 2023 года                                                                                     № 12
 Республика Коми, п. Нижняя Омра

Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования
сельского поселения «Нижняя Омра»

Руководствуясь статьёй 44 Устава муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра» и Решением Совета сельского поселения «Нижняя Омра» № 19/89 от 13.03.2019 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра»,

1.Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра» с 01 сентября 2023 года согласно приложению.
2. Считать утратившим силу распоряжение №13 от 02 сентября 2022года «Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра»».
3. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                                Л.С.Листопадова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
администрации сельского поселения «Нижняя Омра»
№11 от 09.10.2023

	№
	Наименование должностей, структурных подразделений
	Количество штатных единиц

	п/п

	 1
	Выборное должностное лицо, замещающее муниципальную должность
	1

	1.1
	Глава сельского поселения
	1

	2
	Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы
	1

	2.1
	Ведущий специалист
	1

	 3
	Должности, не относящиеся к муниципальной службе
	2,5

	3.1
	Главный бухгалтер
	1

	3.2
	Бухгалтер 1 категории
	0,5

	3.3
	Специалист
	1

	 4
	Должности, осуществляющие техническое обеспечение
	1,5

	4.1
	Водитель
	0,5

	4.2
	Делопроизводитель
	0,5

	4.3
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	Итого
	6,0

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]